Российская Федерация

Иркутская область

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

Муниципального района

Усольского районного муниципального образования

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 От 30.04.2013г                            №   699

г. Усолье-Сибирское

Об утверждении плана

мероприятий Усольского района («дорожная карта»)

«Изменения в отраслях социальной сферы Усольского района,

направленные на повышение эффективности образования»

В соответствии с Перечнем поручений Президента Российской

Федерации от 4 декабря 2012 года  о разработке  плана мероприятий

(«дорожная карта») «Изменения  в отраслях социальной сферы,

направленные на повышение эффективности образования и науки»,

утвержденного Распоряжением Правительства  Российской Федерации от 30

декабря 2012 года № 2620-ри,  во исполнение   Поручения  Губернатора

Иркутской области от 26 декабря 2012 года о разработке  Плана мероприятий

Иркутской области («дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной

сферы Иркутской области, направленные на повышение эффективности

образования и науки», утвержденного Распоряжением Правительства

Иркутской области от 26.02.2013 № 55-рп, руководствуясь ст. ст. 22, 46

Устава Усольского районного муниципального образования, администрация

муниципального района Усольского районного муниципального образования

постановляет:

1. Утвердить план мероприятий Усольского района («дорожная карта»)

«Изменения в отраслях социальной сферы Усольского района, направленные

на повышение эффективности образования» (Приложение № 1).

2. Комитету по образованию муниципального района Усольского

районного муниципального образования (Татарникова Н. Г.) ознакомить

руководителей образовательных учреждений с планом  мероприятий

(«дорожная карта») «Изменения в отраслях социальной сферы Усольского

района, направленные на повышение эффективности образования».

    3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Дубенкову И.М., первого заместителя мэра Усольского района по социально-

экономическим вопросам.

Мэр муниципального района

Усольского районного

муниципального

образования                                                                                  В.И. Матюха